

1.1 分项报价明细表

项目名称：文昌市清澜片区环卫一体化项目 招标编号：SCGJHN2023-22

序号	内容	数量	单位	单价(含税价)/元	总价(含税价)/元	备注
1	一级道路	456758.26	m ²	11.40	5207044.16	
2	二级道路	134301.86	m ²	10.85	1457175.18	
3	三级道路	76048.99	m ²	9.80	745280.10	
4	四级道路	27201.16	m ²	8.50	231209.86	
5	公共厕所运营管理	3		90000.00	270000.00	
6	生活垃圾收集清运及转运	7300	吨	107.00	781100.00	
7	果皮箱(垃圾桶)清洗养护	234	个	1350.00	315900.00	
8	预备费	/	/		400000	
合计					9407709.30	

投标单位：福建东飞环境集团有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：许燕虹（签字或盖章）

日期：2024年01月18日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。